
گروه حوادث/ دادستان عمومی و 
انقاب الیگودرز از تشکیل پرونده 
قضایی برای فرد حمله کننده به 
یک پرستار در بیمارستان شهید 

ولیان خبر داد.
 جعفر گودرزی با اشاره به ضرب وشتم 
در بیمارستان شهید ولیان، گفت: 
مادر یکی از همراهان مراجعه کننده 
به این بیمارستان در 22مرداد فوت 
کرد و او نیز یک پرستار را مورد 
ضرب وشتم قرار داد. پسر این بیمار 
فوت شده در بیمارستان، گلوی یکی از 
پرستارهای این بیمارستان را به حالت 
خفگی فشار داده  و وضعیت این 

پرستار هم اکنون مساعد است.
 دادستان عمومی و انقاب الیگودرز 
با اعام تخریب برخی از تجهیزات 
بیمارستان شهید ولیان توسط فرد 
حمله کننده به یک پرستار ادامه 
داد: پرونده قضایی برای این فرد 
تشکیل و دستور جلب و احضار صادر 

شده است.
 گودرزی با تأکید به اینکه اخال در 
نظم بیمارستان شهید ولیان الیگودرز 
و حمله به کادر درمان هر چند وقت 
یکبار رخ می دهد، بیان کرد: فرد 
حمله کننده به پرستار این بیمارستان 
تحت تعقیب است و پرونده این فرد 
در دادسرای این شهرستان تا صدور 

حکم قطعی در حال پیگیری است.
 او اعام کرد: اگر رؤسای شبکه 
بهداشت و بیمارستان شهید ولیان 
توجیه کننده ای  دلیل  الیگودرز 
برای عدم اطاع رسانی موضوع 
ضرب وشتم یک پرستار به دادستانی 
نداشته باشند با عنوان ترک فعل 

تحت تعقیب قرار می گیرند.
کیومرث کرمی زاده، رئیس هیأت 
مدیره نظام پرستاری شهرستان 
الیگودرز و ازنا درباره این حادثه 
گفت: حادثه روز 22 مرداد در ساعت 
2 و 30 دقیقه بامداد و در شیفت شب 
بیمارستان شهید ولیان شهر الیگودرز 

رخ داده است.
همراه بیمار ضمن فحاشی و تهدید 
پرستار خانم به مرگ به سمت او 
حمله کرد و با فشار دادن گلوی 
پرستار او را به حالت خفگی درآورد و 
پرستار خانم که حدود 30 سال سن 
دارد بر اثر این حادثه از ناحیه گردن 
آسیب دیده است. هیأت مدیره نظام 
پرستاری الیگودرز پیگیری های حقوقی 
و قضایی را برای پرونده این پرستار 
دنبال می کند و از مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان و مسئولان 
قضایی استان، خواهان رسیدگی 
فوری به این پرونده و برخورد با فرد 

خاطی هستیم.

ورود دادستانی به پرونده 
ضرب و جرح یک پرستار

گروه حوادث/  صحنه قتل دختر 
10 روز پس از  3 ساله الیگودرزی 
مرگ غم انگیز وی در حالی از سوی 
زن میانسال همسایه بازسازی شد 
که عروس این زن و دو پسرش 
همچنان به عنوان مظنونان اصلی 
این جنایت تحت بازجویی هستند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
18 مرداد امسال خبر گم شدن 
آی نور 3 ساله در روستای ده سفید 
حاج درویش الیگودرز به سرعت در 
روستا پیچید و همه اهالی به همراه 
نیروهای هال احمر، انتظامی و بسیج 
به جست وجو پرداختند اما به نتیجه 
نرسیدند تا اینکه ظهر روز 23مرداد 
پیکر آی نور در چاه فاضاب خانه 
همسایه پیدا شد. در این پرونده 
و عروسش  زن میانسال همسایه 
به عنوان متهمان اصلی بازداشت 
شدند و زن میانسال به قتل دخترک 

اعتراف کرد.
جعفر گودرزی دادستان الیگودرز، 
بازپرس شعبه دوم دادسرای الیگودرز 
و کارآگاهان نیروی انتظامی الیگودرز 
و متهمان صبح یکشنبه 28 مرداد با 
حضور در محل حادثه صحنه قتل 
آی نور را بازسازی کردند و تحقیقات 
پلیس برای رسیدن به سرنخ هایی از 
این ماجرا ابعاد تازه ای به خود گرفت.

زن  فات  اعترا ینکه  ا بیان  با  و  ا
میانسال قاتل آی نور و عروس او در 
بازجویی های جدید با هم تناقض 
دارد، اضافه کرد: ما در حال بررسی 
تکمیلی ابعاد این پرونده هستیم.
دادستان عمومی و انقاب الیگودرز 
یادآور شد: زن قاتل در بازجویی های 
اولیه به مرگ آی نور در پی سقوط 
از پله، مخفی کردن او در انبار کاه 
و انتقال جسد به چاه فاضاب 
اعتراف کرد. سپس به قتل او به 
دست عروسش اقرار کرد که عروس 
خانواده منکر قتل شد. اما بعد زن 
به خفه کردن و سرقت  میانسال 
گوشواره های طای دخترک و انتقال 
او به داخل چاه فاضاب با یک 
فرغون اقرار کرده است، از سوی 
دیگر نیز به پرتاب دمپایی های این 
کودک به آن سوی جاده روستا و بعد 

پیداکردن آنها اقرار کرده است.
گودرزی با تأکید بر اینکه  بررسی 
ابعاد قتل آی نور وارد جزئیات جدیدی 
شده  است، بیان کرد: دو پسر جوان 
در  نیز  قاتل  خانواده  نوجوان  و 
بازجویی های جدید هم اکنون در 
مظان اتهام هستند. ما در بازجویی 
جدید به تمام اعضای این خانواده 
که همسایه مقتول هستند مشکوک 
شده ایم، پزشکی قانونی نیز در حال 

بررسی جسد این کودک است.
دادستان عمومی و انقاب الیگودرز 
با بیان اینکه مادرشوهر و عروس 
هم اکنون در بازداشت هستند، شرح 
این خانواده را نیز  داد: پسرهای 
بازجویی می کنیم و احتمال بازداشت 
این افراد وجود دارد. در حال بررسی 
قتل مشکوک این کودک هستیم 
و انگیزه این قتل هنوز مشخص 
نیست. هرچند زن میانسال مدعی 
شده گوشواره های کودک را ربوده 

. ست ا
گودرزی اعام کرد: شکی برای قتل 
آی نور وجود ندارد، اما انگیزه اصلی 
قتل این کودک سه ساله هنوز معلوم 

. نیست

گروه حوادث/ درگیری دو برادر بر سر تقسیم ارثیه خانوادگی 
منجر به قتل یکی از آنها شد.

 سرهنگ » سید جال الدین جوانمردی «، فرمانده انتظامی 
رودسر در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر وقوع یک فقره درگیری با چاقو توسط 2 برادر 
در شهر رودسر و مجروح شدن و اعزام یکی از برادران به 
بیمارستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان رودسر با اشاره به مرگ وی بر اثر 
شدت جراحات وارده در بیمارستان، افزود: بافاصله پس از 

فوت مقتول اکیپی از کارآگاهان پلیس برای دستگیری قاتل 
متواری اعزام شدند و با اقدامات فنی و ضربتی پلیس، قاتل 
ظرف کمتر از 4 ساعت در مخفیگاهش واقع در شهر رودسر 

دستگیر و به مقر پلیس آگاهی رودسر منتقل شد.
به گزارش پلیس، این مقام انتظامی با اشاره به اقرار قاتل به 
قتل برادر 62 ساله  خود با ضربات متعدد چاقو خاطرنشان 
کرد: متهم 50 ساله انگیزه خود از این اقدام را اختاف مالی 
بر سر تقسیم ارث عنوان داشت. متهم پس از بازسازی 
صحنه قتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

گروه حوادث/ سارق حرفه ای باغ های بخش 
ارژن با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان 

شد. دستگیر 
اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ های 
محدوده بخش ارژن، شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی 
پایگاه تجسس قرار گرفت.  بخش ارژن و 
مأموران انتظامی با اقدامات پلیسی موفق 
شدند یک سارق  حرفه ای را شناسایی و در 

اقدامی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. در تحقیقات به عمل آمده متهم به 20 
فقره سرقت از باغ ها اعتراف کرد و برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد.وی از باغداران 
درخواست کرد نسبت به گماردن نگهبان 
ع و باغات اقدام لازم را  با صاحیت در مزار
به عمل آورند و ضمن گشت زنی مداوم، در 
صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشکوک به 
نظر می رسند موضوع را به مرکز فوریت های 

پلیسی110 اطاع دهند.

دستگیری سارق باغ های ارژنقتل برادر به خاطر ارثیه پدری

گروه حوادث/تصادف زنجیره ای یک دستگاه اتوبوس با ۲۴ دستگاه 
خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده پل فردیس اتوبان 

ج تهران 10 مصدوم برجا گذاشت. کر
گزارش این حادثه حدود ساعت 8:12 روز یکشنبه در محدوده پل 
فردیس آزاد راه کرج - تهران به مرکز مدیریت فوریت های پزشکی 

استان البرز اعام شد.
سرهنگ پیمان کرمی رئیس پلیس راه البرز گفت: درپی اعام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تصادف زنجیره ای یک دستگاه اتوبوس 
با 24 دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده پل 
فردیس  آزادراه کرج-تهران، بافاصله عوامل امدادی و پلیس راه به 

محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران و در بررسی از محل حادثه 
مشخص شد یک دستگاه اتوبوس به دلیل خستگی و خواب آلودگی 
راننده با 24 دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت، درون اتوبان 

برخورد کرده است.
سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: رانندگان باید ضمن رعایت فاصله 
طولی و مطمئن با سعه صدر بیشتری رانندگی کرده و از هر گونه 

عجله در رانندگی اجتناب کنند.
مرکز اطاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی استان البرز نیز اعام کرد: 
تصادف زنجیره ای در آزاد راه کرج - تهران سبب مصدومیت 10 نفر از 

سرنشینان خودروها شد.

برای امداد رسانی به این حادثه چهار دستگاه آمبولانس، یک 
دستگاه خودروی فرماندهی عملیات به همراه سرپرست و کارشناس 
واحد EOC به محل حادثه اعزام شدند. مصدومان این حادثه به 

بیمارستان های کرج انتقال یافتند.

تصادف زنجیره ای اتوبوس با تصادف زنجیره ای اتوبوس با 2424 خودرو در آزادراه کرج خودرو در آزادراه کرج

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مردی که به اتهام قتل همسرش با 
داس در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شده بود به خاطر 
اظهارات عجیبش در دادگاه برای بررسی سامت روان به کمیسیون 

پزشکی قانونی معرفی شد.

زندانی محکوم به قصاص بعد از 3۰ سال آزاد شد
اولیای دم یک مقتول در اهواز پس از 30 سال، با ورود دادستان و اعضای هیأت صلح 

و سازش به پرونده از قصاص قاتل صرف نظر کردند.
صادق جعفری چگنی دادستان مرکز خوزستان  گفت: این محکوم به مدت 30 سال در 
زندان به سر می برد که باتوجه به اجرا نشدن حکم وی تاکنون و ضرورت تعیین تکلیف 
محکومان به قصاص، پرونده وی برای صلح و سازش پیگیری شد. پس از گذشت 
یک سال، برگزاری جلسات متعدد در دادسرای اهواز و شعبه ویژه حل اختاف عشایر 
استان، اولیای دم به دریافت دیه و گذشت از قصاص رضایت دادند و شرایط آزادی این 

زندانی پس از 30 سال فراهم شد.
 

واژگونی آمبولانس حامل بیمار در حومه بجنورد

آمبولانس شهرستان بجنورد هنگام انتقال یک بیمار به بیمارستان به علت نامعلومی 
واژگون شد.

دکتر تقی دولت آبادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: آمبولانس پایگاه اورژانس 115 جاده ای امین الله 
شهرستان بجنورد حین انتقال بیمار به بیمارستان واژگون شد. این حادثه در محور 
آشخانه-بجنورد و فاصله 25 کیلومتری بجنورد رخ داد و یکی از کارشناسان فوریت های 
پزشکی دچار آسیب از نواحی دنده و دست شد ولی خوشبختانه حال عمومی وی 
مساعد است. در این حادثه آسیبی به مصدومان وارد نشد و آنها توسط آمبولانسی 

دیگر به بیمارستان منتقل شدند.
  

سرقت برای تسویه حساب شخصی
مرد کینه جو که به خاطر اختافات شخصی، کارگر یک کارخانه را با ضرب و جرح هدف 

سرقت قرار داده بود دستگیر شد.
سرهنگ محمود گیانی رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: کارگر یک کارخانه 
واقع در مهدیشهر هنگام رفتن به محل کار خود سوار یک دستگاه خودروی پراید با 
دو سرنشین شد اما سرنشینان خودرو او را مورد ضرب و شتم قراردادند و مبلغی پول و 

گوشی همراه او را سرقت کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان ابراز داشت: با توجه به شکایت وی موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و شاکی که مصدوم بود به بیمارستان سمنان اعزام شد. در پی 
بررسی های فنی و تخصصی کارآگاهان موفق به شناسایی راننده شدند و در عملیات 

غافلگیرانه او را دستگیر کردند.
وی بابیان اینکه سارق به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را اختافات شخصی با متهم 

عنوان کرد، افزود: تاش برای شناسایی همدست سارق ادامه دارد.

انفجار گاز و تخریب سوئیت یک مهمانپذیر در اصفهان

کارگر اصفهانی براثر انفجار یک میهمانپذیر به سوختگی درجه  یک دچار شد.
سرآتشیار محمد شریعتی سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان گفت: حادثه انفجار 
در یک سوئیت یک طبقه مجاور آرامگاه صائب اصفهان به آتش نشانی اعام شد و 
نیرو های عملیاتی از ایستگاه های یک و 14 به محل حادثه اعزام شدند. آتش نشانان 
پس از حضور در محل با قطع برق و گاز این واحد نسبت به ایمن سازی محل اقدام 
کردند. بررسی ها نشان داد نگهبان میهمانپذیر پس از ترک یکی از میهمان ها به اتاق 
او رفته تا اتاق را نظافت کند اما گاز شهری در اتاق نشت کرده و تجمع آن به حدی بوده 

که انفجار اتفاق افتاد.
وی با بیان اینکه مرد 50 ساله در این حادثه مصدوم و به بیمارستان منتقل شد، گفت: 
بر اثر وقوع این انفجار قسمت هایی از سوئیت که به عنوان میهمانسرا مورد استفاده 
قرار می گرفت به طور کامل تخریب شد و مقدار قابل توجهی از وسائل موجود در آن 

آسیب دید.
در بررسی های اولیه، علت این حادثه نشت گاز در محل تشخیص داده شد که تحقیقات 

درباره دلایل و منشأ انتشار این گاز و چگونگی بروز انفجار ادامه دارد.
 

پایان فرار 5 ماهه ۲ متهم به قتل
عامان قتل مرد اراکی پس از 5 ماه با ردیابی های پلیسی دستگیر شدند.

سرهنگ کامیار چهری رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: در 
پی وقوع یک فقره قتل عمد مرد 42 ساله در فروردین  سال جاری در یکی از روستاهای 
شهرستان اراک تیمی از کارآگاهان مجرب اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
مسئول رسیدگی به موضوع و دستگیری قاتل یا قاتان شدند. مأموران اداره مبارزه 
با جرایم جنایی با انجام برخی اقدامات فنی و اطاعاتی و بهره گیری از فنون پلیسی 
و کارآگاهی موفق به شناسایی 2 متهم  شدند که با هماهنگی قضایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. متهمان در تحقیقات فنی 
و تخصصی کارآگاهان به قتل عمد به دلیل اختافات شخصی اعتراف کردند و پس از 

تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

توقیف زانتیا با 19 میلیون تومان خافی

یک دستگاه خودروی سواری زانتیا با 1۹ میلیون تومان خافی، توسط پلیس راه سرخس 
توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

سرگرد هادی شیردل فرمانده پلیس راه سرخس گفت: راننده این خودرو چندین 
ماه با برداشتن پاک جلوی خودرو، به ایست پلیس توجه نمی کرد، با انجام حرکات 
مخاطره آمیز، امنیت جاده و جان مسافرین را به خطر می انداخت و با سرعت های بالا 
)تا 1۹0 کیلومتر( در جاده ها تردد می کرد. این خودرو دارای پنج مورد دستور توقیف و 
حدود 1۹ میلیون تومان خافی بود که با انجام تحقیقات فرماندهی پلیس راه سرخس از 
محل اختفای خودرو، کشف و توقیف و به پارکینگ منتقل و راننده هم برای سیر مراحل 

قانونی به اداره عملیات ترافیک پلیس راه خراسان رضوی معرفی شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، 7 اردیبهشت سال 
13۹۹ مردی جوان در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی عنوان کرد که 
همسر 38 ساله اش به قتل رسیده 

. ست ا
وقتی مأموران به محل اعام شده که 
خانه ای در جنوب تهران بود، رفتند با 
جسد زنی جوان روبه رو شدند که سرش 

را از بدن جدا کرده بودند.
جسد زن جوان به دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد. شوهر وی 
در ابتدا به مأموران گفت: من نگهبان 
پارک هستم و برای سرکشی به پارک 
رفته بودم اما وقتی برگشتم با جسد 

همسرم روبه رو شدم.
با توجه به اینکه مرد جوان در تحقیقات 
هر بار اظهارات متناقضی را مطرح 
را  او  و  به وی ظنین شدند  می کرد 

بازداشت کردند.
وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی و 
در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
17 سال قبل با مریم ازدواج کردم و 
از شهرستان به تهران آمدیم. مدتی 
بعد به عنوان نگهبان پارک مشغول 
کار شدم. سال های زیادی بود که 
بچه می خواستیم اما صاحب فرزند 
نمی شدیم تااینکه بعد از 15 سال درمان، 
سال گذشته بچه دار شدیم. از آنجا 

که وضعیت مالی خوبی نداشتیم و 
زندگی در تهران برای مان سخت بود 
تصمیم گرفتم به شهرمان برگردیم تا 
مخارج مان کمتر شود اما همسرم با 
این تصمیم مخالفت کرد و حاضر به 
بازگشت نبود. این موضوع باعث شده 
بود که ما هر روز باهم بحث و جدل 

داشته باشیم.
وی افزود: 10 روز قبل از حادثه خواب های 
عجیبی می دیدم. هروقت چشم هایم را 
می بستم احساس می کردم ماری سفید 
دور گردنم پیچیده شده و می خواهد 
خفه ام کند. آنقدر کابوس وحشتناکی 
بود که هربار با حالتی هراسان از خواب 
می پریدم و بعد از چند ثانیه می فهمیدم 

که خواب دیدم. 
شب حادثه بار دیگر همین کابوس 
را دیدم. وقتی از خواب پریدم، دیدم 
همان مار سفید روی سر همسرم 
خوابیده، وحشت زده از جا بلند شدم و 
تاش کردم مار را از روی سرش بردارم 

اما موفق نشدم.
 به نظرم رسید که آن مار خودش را 
محکم به سر مریم چسبانده است. در 
همان حالت نیمه تاریک به سراغ داسی 
که داشتم، رفتم و آن را برداشتم تا مار را 
نابود کنم اما وقتی به خودم آمدم دیدم 
سر همسرم را قطع کرده ام. بعد هم با 

پلیس تماس گرفتم. البته در ابتدا به 
مأموران حاضر در صحنه دروغ گفتم اما 

بعد پشیمان شدم و حقیقت را گفتم.
در  داس  نگهداری  علت  درباره  وی 
خانه اش گفت: برای دفاع از زن و بچه ام 

در خانه داس داشتم.

با اعتراف صریح متهم، بازسازی صحنه 
جرم و تکمیل تحقیقات پرونده با صدور 
کیفرخواست به شعبه 5 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و پسر 
یک ساله متهم نیز تا تعیین تکلیف به 

بهزیستی سپرده شد.

ادعای متهم به قتل همسر جوان در دادگاه:

  زنم را شبیهزنم را شبیه  مار سفیدمار سفید دیدم دیدم
 در دادگاه چه گذشت

این  به  ابتدای جلسه رسیدگی  در 
پرونده، اولیای دم مقتول درخواست 

قصاص کردند.
به جایگاه رفت و در  سپس متهم 
حالی که رفتارهای عجیب و غریبی از 
خودش نشان می داد در توضیح ماجرا 
به قضات گفت: شب حادثه در خواب 
همسرم را به شکل یک مار  دیدم و به 
همین خاطر به او حمله کردم. البته 
می دانم که دچار جنون شده بودم و 
حال و رفتارم دست خودم نبود. قصدم 
کشتن همسرم نبود و نمی دانم چرا 
آن شب کابوس آن مار سفید رهایم 

نمی کرد.
این ادعا در حالی مطرح شد که پیش 
از آن کارشناسان پزشکی قانونی سامت 

روان وی را تأیید کرده بودند.
پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت 
از موکلش گفت: نتیجه  و در دفاع 
بررسی های کارشناسان پزشکی قانونی 
به من اباغ نشده بود تا بتوانم به 
آن اعتراض کنم. از این رو درخواست 
می کنم موکلم بار دیگر برای بررسی 
سامت روان به کمیسیون پزشکی 
قانونی معرفی شود. من اطمینان دارم 
که او هنگام ارتکاب جرم به جنون مبتا 

بوده است.
با پایان اظهارات وکیل متهم، قضات 
دادگاه، متهم را برای بررسی های بیشتر 
در مورد وضعیت روانی او در زمان 
ارتکاب جنایت به کمیسیون پزشکی 
قانونی معرفی کردند تا پس از اظهارنظر 
کارشناسان آن سازمان، حکم وی را 

صادر کنند.

  تناقض گویی زن همسایه
 در روایت صحنه قتل»آی نور«


